
Pasym, dnia 10.10.2023 r.

OGŁOSZENIE
O ODWOŁANIU II NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU USTNEGO

na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w m. Pasym,
ogłoszonego na dzień 24.10.2023 r. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-
ściami ( t. j. Dz. U. Z 2023 poz. 344 z poźn. zm.) 

Burmistrz Miasta Pasym odwołuje
II  nieograniczony przetarg ustny na sprzedaż  działek przeznaczonych pod zabudową usługową
położonych w Pasymiu przy ul.  Młodzieżowej,  oznaczonych w ewidencji  gruntów obrębu nr 1
miasta Pasym jako działki:
- nr 271/239 o pow. 1 041 m2,
- nr 271/240 o pow. 1 089 m2 ,
- nr 271/241 o pow. 1 084 m2,  
- nr 271/242 o pow. 1 083 m2,  
- nr 271/243 o pow. 1 083 m2 ,  
- nr 271/244 o pow. 1 081 m2,  
-  nr  271/245  o  pow.  2  167  m2,   dla  których  Sąd  Rejonowy  V Wydział  Ksiąg  Wieczystych
w  Szczytnie  prowadzi  księgę  wieczystą  KW  Nr  OL1S/00057710/0,  wyznaczony  na  dzień
24.10.2023 r. na godzinę 11:30  w pokoju nr 7 Urzędu Miasta i Gminy Pasym.

Przyczyna odwołania przetargu:
Odstąpienie od sprzedaży nieruchomości ozn. jako działka nr 271/245 o pow. 0,2167 ha, obr. geod.
nr  1  miasta  Pasym  na  podstawie  zarządzenia  nr  69/2023  Burmistrza  Miasta  Pasym  z  dnia
09.10.2023  r.  w  sprawie:  odstąpienia  od  sprzedaży  nieruchomości  położonej  w  Pasymiu
przy ul.  Młodzieżowej ozn. jako działka nr 271/245, obr. geod. nr 1 miasta Pasym.  

Przetarg  na  sprzedaż  pozostałych  ww.  nieruchomości  zostanie  ogłoszony  ponownie  w  innym
terminie, który zostanie podany do publicznej wiadomości. 

Informację  o  odwołaniu  przetargu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie
na  tablicy  ogłoszeniowej  Urzędu  i  na  tablicach  ogłoszeniowych  w  m.  Pasym,  zamieszczenie
na  stronie  BIP  Urzędu,  stronie  internetowej  Urzędu  www.pasym.pl,  oraz  opublikowanie
w infopublikator.pl w dn. 10.10.2023 r.   

                                                                                                                  Burmistrz Miasta Pasym
                                                                                                                           /-/ Cezary Łachmański            

http://www.pasym.pl/

